
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21906031K

2. Data e Regjistrimit 06/07/2022
3. Emri i Subjektit BID Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kroit, Nd.8, H.2, Ap.9, 
Selite, Farke, 1044, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e objekteve dhe punimeve civile dhe industriale, 

projektim, studim, zbatim. Montim catish dhe ulluqesh. 
Ndertim te projekteve ujore, hidrocentrale, ujesjelles e 
kanalizime, spitale dhe/ose objekteve me siguri te larte, rruge 
dhe hekurudha. Pune te tjera ndertimore perfshire profesione 
te vecanta. Instalimin e pajisjeve elektrike. Izolim. Instalime 
te tjera. Suvatim. Instalim mobiljesh. Punime te tjera 
perfundimtare Tregti me shumice e pajisjeve 
elektroshtepiake dhe materiale ndertimi te cdo lloji. Fabrikim 
i pajisjeve te nevojshme elektrike. Fabrikimin e valvulave 
dhe tubave elektronike dhe pajisjeve te tjera per radio dhe 
televizore. Fabrikimin e televizoreve dhe radio trasmetuesve 
dhe aparaturat per linja telefonie dhe telegrafie. Aktivitete 
arkitekturore dhe inxhinierike dhe konsulencat perkatese. 
Testime dhe analiza teknike. Reklama. Aktivitete per 
sherbimet ndaj zjarrit. Import-eksport me qellim rishitjen e te 
gjitha materialeve te ndertimit dhe te tjera. Studim i tregut ne 
sektorin e ndertimit, materialeve te ndertimit, tekstileve dhe 
sherbimeve te lidhura me to, si dhe produktet ushqimore, 
perfshire te gjithe teknologjine e industrise te perpunimit te 
produkteve te cfaredo lloji. Tregti e produkteve 
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farmaceutike, parafarmaceutike, dhe pajisje mjeksore, 
kozmetike ne pergjithesi dhe prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve qe rrjedhin nga bimet officinale. Te marre pjese 
ne tendera dhe gara private ose publike, ndertimi dhe 
restaurimi per objekte te te gjitha llojeve, per vete apo te 
trete. Shitja dhe dhenia me qira e tokes dhe ndertesave te 
gjitha llojeve, blerjen dhe dhenien me qira te pasurive te 
patundshme te gjitha llojeve, administrimin dhe menaxhimin 
e pasurive te patundshme te cdo lloji dhe cdo veprimtari 
tjeter te lidhur me industrine e ndertimit ketu gjithashtu 
perfshire edhe projektimin nese kerkohet nga bleresi, nga 
tenderuesi. Organizimi i aktiviteteve argetuese dhe 
reklamuese ne fushen e modes, etj. Krijimi, administrimi, 
organizimi, ristrukturimi i salloneve zinxhir ne fushen e 
modes dhe pjesmarrja ne eventet e organizuara ne 
Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. Veshje per meshkuj 
dhe femra, per femije dhe te rritur, etj. Tregti me pakice e 
shumice, ne qendra fiks dhe ambulatore dhe artikuj veshje, 
aksesore, kepuce, veshje sportive dhe artikuj bizhuteri. etj. 
Import, eksport per produkte ushqimore, etj. Sherbime 
mbeshtetese per aktivitetet turistike, sportive etj.Agjenci 
prenotimi per hotele, qiradhenie automjetesh, mjetesh 
lundrues per perdorim privat, publik etj. Qiradhenie 
banesash, garazhe, mjete motorrike. etj. Kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose 
aktivitetet qe ka lidhje me reklamimin, promovimin, 
sponsorizimin dhe ndermjetesimin ne fushen e modes ne 
pergjithesi si ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Ushtrimi i aktiviteteve qe rrjedhin apo qe ndihmojne ne 
realizimin e objektivave te mesiperm kryesore. Marrja e 
financimeve nga institucione te ndryshme kredie, nga 
shoqeri, ente publike apo private, ne kuader te realizimit te 
veprimtarise se saj duke dhene garancite e nevojshme 
imobiliare, reale dhe personale. Kryerja e cdo lloj 
veprimtarie tjeter te nevojshme ose te dobishme ne kuader te 
realizimit te qellimeve te Shoqerise.
Aldoljan Ziso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2022                Deri: 28/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoljanZiso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



3

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BID Invest
E-Mail: aldoljanziso@gmil.com  
Telefon:  0694562307 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-943839-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B09659A-6A81-4F9A-A5F0-07FD2979F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4396E8-E1DA-4285-BA66-3C3C235E3D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D7E406-B621-409A-928B-B122462228F8

